Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ofício Nº 1.107/2022-PM

SENHOR PREFEITO

Paraos efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFOnº 184/2022, do Projeto de Lei nº 153/2022, de
autoria desse Executivo Municipal, que “DISPÕE SOBRE O ORÇAMENTO
DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO PARA O EXERCÍCIO DE2023”,
bem como o ANEXO contendo 29 emendas aprovadas (nº 01 a 29) de autoria
dos Senhores Vereadores e da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento,
Fiscalização, Controle e Tributária.

Outrossim, informamos a Vossa Excelência que não houve
emendas incorporadas ao texto do Autógrafo.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estimae consideração, subscrevemo-nos.

tenciosamente,

ALESSANDRO MARACA
/ Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA